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CM' . ) y@ y ., Seguros de la Nacian
Saproninte do bu Nacitn “2008 - ljio do la Enseriansa de las Gioncias”
COMUNICACION SSN 1834 09/05/2008
Circular SSN MIX Resolucion N°33.008
SINTESIS: Inscripcién de personas fisicas en el Registro de Productores

Asesores de Seguros.

A las Entidades y Personas sujetas a la supervision de la Superintendencia de
Seguros de la Nacion

Tengo el agrado de dirigirme a ustedes para llevar a su conocimiento que se ha
suscripto la Resolucion de referencia cuya parte dispositiva se transcribe
seguidamente:

ARTICULO 1°.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para
ejercer la actividad de intermediacién en el territorio nacional y en todas las ramas
del seguro, a las personas fisicas que aparecen incluidas en el ANEXO | de la
presente Resolucion.

ARTICULO 2°.- Reinscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros,
para ejercer la actividad de intermediacion en contratos de seguros, Unicamente en
centros urbanos menores a 200.000 habitantes y en todas las ramas del seguro, a
las personas fisicas que aparecen incluidas en el ANEXO Il de la presente
Resolucién.

ARTICULO 3°.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros —
Vida, a las personas fisicas que se detallan en el ANEXO Ill de la presente
Resolucién, quienes podran intermediar exclusivamente en operaciones de
seguros de Vida, Retiro y Accidentes Personales de todo el pais.

ARTICULO 4°.- Registrese, comuniquese y publiquese en el Boletin Oficial.

Saludo a ustedes atentamente.

Miguel Baelo
Superintendente de Seguros

LA PRESENTE COMUNICACION CONTIENE 1 PAGINA. CONTIENE 1 ANEXO DE 5 PAGINAS
CIRC. ANT. IDENT. N°6421
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ANEXO | — RESOLUCION N°33008
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

APELLIDO Y NOMBRE

KLEIN, MATIAS FRANCISCO
GODOY DE LOPEZ, CRISTINA TERESA
GNERI, ANTONIO ALBERTO
FERREIRA MARTINEZ, SERGIO
PERONA, RODOLFO CARLOS
VILLAVERDE, EDUARDO MIGUEL
FREZETTI, HORACIO ATILIO
IULIANI, VICENTE VICTORIO

REY, JUAN ARTURO

ARGUELLO, ALFREDO EDUARDO
LICASTRO, FRANCISCO ALEJANDRO
GARCIA, MIGUEL

GIRALDI, ROBERTO ESTEBAN
SCHERF DE ZUSSER, SUSANA
CARRIZO, ALDO ARIEL

ZUSSER, ALEJANDRA ANDREA
BOERO, LUISA MARGARITA

PI1ZZI, JUAN CARLOS
MENDIETTA, ANA BEATRIZ
SCELSO, FEDERICO LIONEL
DELUCHI, CARLOS IGNACIO
GIMENEZ CABRERA, CIRILO FILEMON
SALVATORI, DANIELA ROSANA
OSUNA, JULIO CESAR CASIANO
LOPEZ MELANO, IGNACIO AGUSTIN
PICATTO, GABRIEL ALEJANDRO
LUZZINI, JULIO CEAR ENRIQUE
ALEGRE, VALERIA SUSANA
ETCHADOY, PATRICIA EDITH
RUSCIO, MARIO ADOLFO

GRANDI, ANALIA ERICA
GALDO, ROSA MARIA

NAVASAL DE GERVASSONI, NANCY CECILIA

LANGE, ESTEBAN ABEL
GUAYCO, LAURA FRANCISCA
BACCOLI, LILIANA

COZZONI, LORENA ANDREA
SEMPRINI, SANTIAGO SEBASTIAN
RYAN, MARCOS

MASSEY, SILVANA
GARCIA, NORA SUSANA

TD

LE
DNI
LE
Cl
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
LE
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI

NUMERO

7794006
11775775
7607425
6301711
12717578
6862744
14908989
14518696
5468835
10391411
30440230
25720544
14612538
16155060
25695008
31328752
13150342
17929415
13034388
31704030
4178224
92378820
18128925
27607351
32372643
30440872
23317064
23230933
21675143
21732191
25795121
13643638
22884029
28306469
12898126
16251185
23973778
28249310
22294512
23509918
13773530
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ANEXO | — RESOLUCION N°33008
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
67526 MORAN, FERNANDO GABRIEL DNI 23059396
67527 MOLINAS, NADIA SOLEDAD DNI 31540950
67528 PAPARO, ALEJANDRO JOSE DNI 18133753
67529 FALCON, MARTIN EZEQUIEL DNI 25670488
67530 PIGLIACAMPI, GUILLERMO EDUARDO DNI 31927756
67531 JORQUERA, LUIS NICOLAS DNI 27399921
67532 PONCE, ZULMA GABRIELA DNI 33226746
67533 FAGGIANI, CARLOS MARIANO DNI 31804106
67534 MONTENEGRO DE PEREZ, ANA MARIA DNI 14966666
67535 FERRARIS, JAVIER MARTIN DNI 22519199
67536 JUNO, MARIA LUJAN DNI 14172622
67537 GUEVARA, HUGO CESAR DNI 22370580
67538 PERALTA DE COLOMBO, TERESA LUISA DNI 13051189
67539 ALIl, LEONARDO ADRIAN DNI 20638176
67540 ACCASTELLO, MARIA INES DNI 23271964
67541 ALVADO, MERCEDES SUSANA DNI 12112828
67542 CASTRO, JUAN MANUEL DNI 23674256
67543 CARRIN, FERNANDO OSCAR DNI 24685192
67544 ANDRADE, PATRICIO HERNAN DNI 25356588
67545 GABRIELLI, LUIS SEBASTIAN DNI 25666658
67546 GATTI DE PIEROPAN, SUSANA ALICIA DNI 18046813
67547 MANSILLA, MARIA FLORENCIA DNI 32203729
67548 VELAZQUEZ, ELIAS JAVIER DNI 24871598
67549 NUNEZ, MIGUEL ANGEL DNI 33711252
67550 LEGUIZAMON, FERNANDO ARIEL DNI 24524399
67551 IZCUE, ARIEL OSVALDO DNI 28204677
67552 LANES, MARISA SUSANA DNI 17616849
67553 SANDOBAL, JOSE LUIS DNI 30556234
67554 VIALE, SILVIA BEATRIZ DNI 17861547
67555 GUALCO, LORENA MARIA DNI 23704844
67556 MARIANI, ANABEL ANDREA DNI 31611560
67557 BARBERO, LILIANA RAQUEL DNI 13151691
67558 CORBASCIO, GABRIEL ANIBAL DNI 17324357
67559 OLMOS, LAURA MARIA ANGELICA DNI 13870479
67560 POSE, GUSTAVO JAVIER DNI 23617975
67561 RIVAS, VANESA NOEMI DNI 32560497
67562 GARELLO, GUSTAVO ARIEL DNI 16884053
67563 COSME, MARCOS MANUEL DNI 30156812
67564 CARBONE, ANDREA ALEJANDRA DNI 21670534
67565 QUAINI, LUCAS DANIEL DNI 29001529

67566 PEREZ, MONICA MARIA DNI 17357032
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ANEXO | — RESOLUCION N°33008
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
67567 LENTINI, ORLANDO JAVIER DNI 28544237
67568 SUAREZ, SILVINA MABEL DNI 17947473
67569 LOPEZ AZUMENDI, JUAN CARLOS DNI 5262374
67570 SECO, ROXANA BEATRIZ DNI 18482110
67571 SCACCIAFERRO, MARIANO DNI 27755779
67572 FRASCARA, OSVALDO HORACIO DNI 10801003
67573 GIMENEZ, MARIA ESTER DNI 14640505
67574 PONS, DIEGO ESTEBAN DNI 25029342
67575 MAURINO, MATIAS DNI 30958236
67576 MARTINEZ, ANA CARINA DNI 24958804
67577 CASELLA, FABIO JAVIER DNI 22432910
67578 LENINI, GLADYS NOEMI DNI 12891090
67579 MASSA, BETIANA DNI 25742500
67580 NOVELLO, JULIETA PATRICIA DNI 30756928
67581 RIPI, PABLO HERNAN DNI 25429903
67582 TORRES, LORENA BEATRIZ DNI 25177341
67583 ROPELATO, GIANNI FRANCO DNI 25025992
67584 TREVINO, LUIS ALBERTO DNI 12201833
67585 GAY, SILVANA SOLEDAD DNI 29417981
67586 CABRERA, PABLO ANDRES DNI 22189569
67587 MEDICI, ROMINA BEATRIZ DNI 32201041
67588 GARCIA, MARIA INES DNI 14338833
67589 LOPEZ, CARLOS EDUARDO DNI 12557007
67590 CARRACEDO, NOELIA MARIANA DNI 31283482
67591 SAVORE, ANDREA VIVIANA DNI 17929414
67592 PRECOPIO, EDUARDO NESTOR DNI 16627595
67593 COMETTA, WALTER RUBEN DNI 22718138
67594 MOSCOSO, ARIEL HORACIO DNI 25233505

67595 MENDI, MARCELA ALEJANDRA DNI 23956180
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ANEXO Il - RESOLUCION N°33008
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida
(Art. 19 Ley 22.400)

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
44819 CESANELLI, EDUARDO JOSE DNI 10858896
44820 NOGUERA, MERCEDES ERNESTINA DNI 12185457
46547 PEYRANO, FRANCISCO MARIO DNI 20699281
47479 KRIOKA, RUBEM DARIO DNI 16622347
51723 RODRIGUEZ, ROBERTO JUAN LE 8278715
51911 SARRAMONE, EDGARDO MARCELINO LE 7637652
55274 RAMIREZ, MARCELO FABIAN DNI 18095565

55450 GUTIERREZ OTHAZ, JUAN MARTIN DNI 23612540
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ANEXO Il - RESOLUCION N°33008
Productores — Asesores de Seguros en Vida

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
500168 DECURGEZ, JUAN CARLOS DNI 13995677
500535 DOMINGUEZ COSSIO, ALBERTO LUIS DNI 4436367
502740 GARCIA, GRISELDA DEL CARMEN DNI 24374273
502741 PADULA FEHRMANN, MARCELO HORACIO DNI 14702893

502742 RABINOWICZ, NORA JULIETA DNI 25826466
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