



"2008 - Año de la Enseñanza de las Eiencias"

COMUNICACIÓN SSN 1834

09/05/2008

Circular SSN MIX

Resolución Nº33.008

SINTESIS: Inscripción de personas físicas en el Registro de Productores Asesores de Seguros.

A las Entidades y Personas sujetas a la supervisión de la Superintendencia de Seguros de la Nación

Tengo el agrado de dirigirme a ustedes para llevar a su conocimiento que se ha suscripto la Resolución de referencia cuya parte dispositiva se transcribe seguidamente:

ARTICULO 1º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para ejercer la actividad de intermediación en el territorio nacional y en todas las ramas del seguro, a las personas físicas que aparecen incluidas en el ANEXO I de la presente Resolución.

ARTICULO 2º.- Reinscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros, para ejercer la actividad de intermediación en contratos de seguros, únicamente en centros urbanos menores a 200.000 habitantes y en todas las ramas del seguro, a las personas físicas que aparecen incluidas en el ANEXO II de la presente Resolución.

ARTICULO 3º.- Inscribir en el Registro de Productores Asesores de Seguros – Vida, a las personas físicas que se detallan en el ANEXO III de la presente Resolución, quienes podrán intermediar exclusivamente en operaciones de seguros de Vida, Retiro y Accidentes Personales de todo el país.

ARTICULO 4º.- Registrese, comuniquese y publiquese en el Boletín Oficial.

Saludo a ustedes atentamente.

Miguel Baelo Superintendente de Seguros

LA PRESENTE COMUNICACIÓN CONTIENE 1 PAGINA. CONTIENE 1 ANEXO DE 5 PAGINAS CIRC. ANT. IDENT. Nº6421





ANEXO I HOJA 1/5

ANEXO I – RESOLUCION Nº33008 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA	APELLIDO Y NOMBRE	TD	NUMERO
3510	KLEIN, MATIAS FRANCISCO	LE	7794006
21081	GODOY DE LOPEZ, CRISTINA TERESA	DNI	11775775
21691	GNERI, ANTONIO ALBERTO	LE	7607425
25215	FERREIRA MARTINEZ, SERGIO	CI	6301711
41546	PERONA, RODOLFO CARLOS	DNI	12717578
44806	VILLAVERDE, EDUARDO MIGUEL	DNI	6862744
49782	FREZETTI, HORACIO ATILIO	DNI	14908989
54940	IULIANI, VICENTE VICTORIO	DNI	14518696
56280	REY, JUAN ARTURO	DNI	5468835
57987	ARGUELLO, ALFREDO EDUARDO	DNI	10391411
59313	LICASTRO, FRANCISCO ALEJANDRO	DNI	30440230
61294	GARCIA, MIGUEL	DNI	25720544
30963	GIRALDI, ROBERTO ESTEBAN	DNI	14612538
50860	SCHERF DE ZUSSER, SUSANA	DNI	16155060
62542	CARRIZO, ALDO ARIEL	DNI	25695008
64106	ZUSSER, ALEJANDRA ANDREA	DNI	31328752
64479	BOERO, LUISA MARGARITA	DNI	13150342
65486	PIZZI, JUAN CARLOS	DNI	17929415
67503	MENDIETTA, ANA BEATRIZ	DNI	13034388
67504	SCELSO, FEDERICO LIONEL	DNI	31704030
67505	DELUCHI, CARLOS IGNACIO	LE	4178224
67506	GIMENEZ CABRERA, CIRILO FILEMON	DNI	92378820
67507	SALVATORI, DANIELA ROSANA	DNI	18128925
67508	OSUNA, JULIO CESAR CASIANO	DNI	27607351
67509	LOPEZ MELANO, IGNACIO AGUSTIN	DNI	32372643
67510	PICATTO, GABRIEL ALEJANDRO	DNI	30440872
67511	LUZZINI, JULIO CEAR ENRIQUE	DNI	23317064
67512	ALEGRE, VALERIA SUSANA	DNI	23230933
67513	ETCHADOY, PATRICIA EDITH	DNI	21675143
67514	RUSCIO, MARIO ADOLFO	DNI	21732191
67515	GRANDI, ANALIA ERICA	DNI	25795121
67516	GALDO, ROSA MARIA	DNI	13643638
67517	NAVASAL DE GERVASSONI, NANCY CECILIA	DNI	22884029
67518	LANGE, ESTEBAN ABEL	DNI	28306469
67519	GUAYCO, LAURA FRANCISCA	DNI	12898126
67520	BACCOLI, LILIANA	DNI	16251185
67521	COZZONI, LORENA ANDREA	DNI	23973778
67522	SEMPRINI, SANTIAGO SEBASTIAN	DNI	28249310
67523	RYAN, MARCOS	DNI	22294512
67524	MASSEY, SILVANA	DNI	23509918
67525	GARCIA, NORA SUSANA	DNI	13773530





ANEXO I HOJA 2/5

ANEXO I – RESOLUCION Nº33008 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA	APELLIDO Y NOMBRE	TD	NUMERO
67526	MORAN, FERNANDO GABRIEL	DNI	23059396
67527	MOLINAS, NADIA SOLEDAD	DNI	31540950
67528	PAPARO, ALEJANDRO JOSE	DNI	18133753
67529	FALCON, MARTIN EZEQUIEL	DNI	25670488
67530	PIGLIACAMPI, GUILLERMO EDUARDO	DNI	31927756
67531	JORQUERA, LUIS NICOLAS	DNI	27399921
67532	PONCE, ZULMA GABRIELA	DNI	33226746
67533	FAGGIANI, CARLOS MARIANO	DNI	31804106
67534	MONTENEGRO DE PEREZ, ANA MARIA	DNI	14966666
67535	FERRARIS, JAVIER MARTIN	DNI	22519199
67536	JUNO, MARIA LUJAN	DNI	14172622
67537	GUEVARA, HUGO CESAR	DNI	22370580
67538	PERALTA DE COLOMBO, TERESA LUISA	DNI	13051189
67539	ALI, LEONARDO ADRIAN	DNI	20638176
67540	ACCASTELLO, MARIA INES	DNI	23271964
67541	ALVADO, MERCEDES SUSANA	DNI	12112828
67542	CASTRO, JUAN MANUEL	DNI	23674256
67543	CARRIN, FERNANDO OSCAR	DNI	24685192
67544	ANDRADE, PATRICIO HERNAN	DNI	25356588
67545	GABRIELLI, LUIS SEBASTIAN	DNI	25666658
67546	GATTI DE PIEROPAN, SUSANA ALICIA	DNI	18046813
67547	MANSILLA, MARIA FLORENCIA	DNI	32203729
67548	VELAZQUEZ, ELIAS JAVIER	DNI	24871598
67549	NUÑEZ, MIGUEL ANGEL	DNI	33711252
67550	LEGUIZAMON, FERNANDO ARIEL	DNI	24524399
67551	IZCUE, ARIEL OSVALDO	DNI	28204677
67552	LANES, MARISA SUSANA	DNI	17616849
67553	SANDOBAL, JOSE LUIS	DNI	30556234
67554	VIALE, SILVIA BEATRIZ	DNI	17861547
67555	GUALCO, LORENA MARIA	DNI	23704844
67556	MARIANI, ANABEL ANDREA	DNI	31611560
67557	BARBERO, LILIANA RAQUEL	DNI	13151691
67558	CORBASCIO, GABRIEL ANIBAL	DNI	17324357
67559	OLMOS, LAURA MARIA ANGELICA	DNI	13870479
67560	POSE, GUSTAVO JAVIER	DNI	23617975
67561	RIVAS, VANESA NOEMI	DNI	32560497
67562	GARELLO, GUSTAVO ARIEL	DNI	16884053
67563	COSME, MARCOS MANUEL	DNI	30156812
67564	CARBONE, ANDREA ALEJANDRA	DNI	21670534
67565	QUAINI, LUCAS DANIEL	DNI	29001529
67566	PEREZ, MONICA MARIA	DNI	17357032





ANEXO I HOJA 3/5

ANEXO I – RESOLUCION Nº33008 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA	APELLIDO Y NOMBRE	TD	NUMERO
67567	LENTINI, ORLANDO JAVIER	DNI	28544237
67568	SUAREZ, SILVINA MABEL	DNI	17947473
67569	LOPEZ AZUMENDI, JUAN CARLOS	DNI	5262374
67570	SECO, ROXANA BEATRIZ	DNI	18482110
67571	SCACCIAFERRO, MARIANO	DNI	27755779
67572	FRASCARA, OSVALDO HORACIO	DNI	10801003
67573	GIMENEZ, MARIA ESTER	DNI	14640505
67574	PONS, DIEGO ESTEBAN	DNI	25029342
67575	MAURIÑO, MATIAS	DNI	30958236
67576	MARTINEZ, ANA CARINA	DNI	24958804
67577	CASELLA, FABIO JAVIER	DNI	22432910
67578	LEÑINI, GLADYS NOEMI	DNI	12891090
67579	MASSA, BETIANA	DNI	25742500
67580	NOVELLO, JULIETA PATRICIA	DNI	30756928
67581	RIPI, PABLO HERNAN	DNI	25429903
67582	TORRES, LORENA BEATRIZ	DNI	25177341
67583	ROPELATO, GIANNI FRANCO	DNI	25025992
67584	TREVIÑO, LUIS ALBERTO	DNI	12201833
67585	GAY, SILVANA SOLEDAD	DNI	29417981
67586	CABRERA, PABLO ANDRES	DNI	22189569
67587	MEDICI, ROMINA BEATRIZ	DNI	32201041
67588	GARCIA, MARIA INES	DNI	14338833
67589	LOPEZ, CARLOS EDUARDO	DNI	12557007
67590	CARRACEDO, NOELIA MARIANA	DNI	31283482
67591	SAVORE, ANDREA VIVIANA	DNI	17929414
67592	PRECOPIO, EDUARDO NESTOR	DNI	16627595
67593	COMETTA, WALTER RUBEN	DNI	22718138
67594	MOSCOSO, ARIEL HORACIO	DNI	25233505
67595	MENDI, MARCELA ALEJANDRA	DNI	23956180





ANEXO I HOJA 4/5

ANEXO II – RESOLUCION Nº33008 Productores – Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida (Art. 19 Ley 22.400)

MATRICULA	APELLIDO Y NOMBRE	TD	NUMERO
44819	CESANELLI, EDUARDO JOSE	DNI	10858896
44820	NOGUERA, MERCEDES ERNESTINA	DNI	12185457
46547	PEYRANO, FRANCISCO MARIO	DNI	20699281
47479	KRIOKA, RUBEM DARIO	DNI	16622347
51723	RODRIGUEZ, ROBERTO JUAN	LE	8278715
51911	SARRAMONE, EDGARDO MARCELINO	LE	7637652
55274	RAMIREZ, MARCELO FABIAN	DNI	18095565
55450	GUTIERREZ OTHAZ, JUAN MARTIN	DNI	23612540



ANEXO I HOJA 5/5

ANEXO III – RESOLUCION Nº33008 Productores – Asesores de Seguros en Vida

MATRICULA	APELLIDO Y NOMBRE	TD	NUMERO
500168	DECURGEZ, JUAN CARLOS	DNI	13995677
500535	DOMINGUEZ COSSIO, ALBERTO LUIS	DNI	4436367
502740	GARCIA, GRISELDA DEL CARMEN	DNI	24374273
502741	PADULA FEHRMANN, MARCELO HORACIO	DNI	14702893
502742	RABINOWICZ, NORA JULIETA	DNI	25826466